INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico,  através da Mesa, ao Exmo. Sr.  Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,  o serviço nivelamento,
cascalhamento, limpeza de vala e roçada na Rua Xerentes, Cep 11749-142 no Bairro Tupy.

Justificativa:

 A execução desses serviços é extremamente necessária para alinhar e facilitar o trânsito de pedestres e
veículos a área apresenta diversos buracos e está invadida pelo mato, o que compromete a mobilidade e
a segurança tanto de quem transita a pé quanto de quem utiliza automóveis. Diante do exposto indico
este serviço sendo que a melhoria se torna fundamental para assegurar um fluxo adequado e seguro no
local.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de fevereiro de 2025.

SEVERINO BENTO GOMES

VEREADOR

Indica  ao  Executivo,  o     serviço  de
nivelamento,  cascalhamento,  limpeza  de
vala e roçada na Rua Xerentes, Cep 11749-
142 no Bairro Tupy.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003900360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370034003900360032003A005000

Assinado eletronicamente por SEVERINO BENTO GOMES em 11/02/2025 09:18

Checksum: 75FCA32AD010EC3F63CD59874477EBE08832469FA3C4A7EC101FC55B3C53A602